**Alia aqua aciem oculorum acuens,  
excitatemque in ſenibus inci-  
pientem prohibens.**

*2. Rad. Valeriana**Enule campana**Faniculi ana 3 j.**Herb. Chelidonia**Euphrasia ana m. q.**Betonica**Pulegyana m. q.**Sem. Foeniculi**Silera montana ana 3 vj.**Baccar. Juniperi 3 b.**Flor. Caprifolij**Rofarum albarum an. p. q.**Stachados**Salvia**Anthos**Sambuci**Calendula**Schananthes ana p. q.**Zingiberie**Piperis longi**Cubebatum**Cardamomi ana 3 j. b.*

Puluerifanda puluerifentur, & contunden- da contundantur, & infusa in hydrome- litis malazifici vel canariæ vini 1b. iii. ponan- tur ad ignem lentum vel ſolem, per qua-

tuor sexve dies: dein omnia prætol fortiter  
exprimantur, cui expressione adde

*Aquarum peculi Rofarum*

*Euphrasia ana* lb. ij.

*Foeniculi*

*Cheledonia ana* lb. j. ss.

Misceantur, dosis 3 j. vel 8. pro iunioribus  
sumatur bis terre in septima hora ieiuno ven-  
triculo. Ex eadem met aqua potest instillari  
una aut altera gutta in oculos quotidie  
mane.

*Aliq. aqua ophthalmitica.*

Componitur etiam alia aqua ophthalmi-  
mica ex ib. ij. urina pueri optime purificata,  
addita 3 viij. vitrioli, totidem unice rutilus:  
ex quibus omnibus per dies aliquot mace-  
ratis, dein per cineres ad siccitatem destilla-  
tis sit aqua ophthalmica, cuius guttula ali-  
quot inflammat oculo, aut debilitato ad-  
mouentur.

*Aqua ad haemoptosim seu san-  
guinis sputum.*

*2. Rad. Bistorta*

*Sympyti maioris*

*Tormentilla ana* 3 j.

*Herb. Centinodia*

*Millefolij*

*Veronica*

*Pyrola*

*Sanicula*

*Burse pastoris cum rad. ana m. j.*

*Summitatum rubi*

*Lentisci ana m. 8.*

*Gran. Sumach*

*Myrtill.*

*Sem. Plantaginis*

*Berberorum*

*Papau. albi ana 3 vj.*

*Flor. Nymphaea*

*Cucurbitarum*

*Citoniorum*

*Ros. rubr. ana p. g.*

Costulis & commixtis omnibus mace-  
ratur per quatriduum ad ignem balci in suc-  
corum depuratorium

*Plantaginis*

*Pertulaca*

*Avetosa*

*Agrimonia ana* lb. ij.

Dein fortiter exprimantur his adde

*Succorum acacia*

*Hipocistidos ana* 3 ij.

*Terre sigillata*

*Boli armeni veri ana* 3 8.

*Electuarij diatragacanthi frigidij* 3 ij.

Macerentur denso per quatriduum, dein  
per cigeres ad siccitatem destillentur: huius  
aqua, qui laborat haemoptosi, capiat co-  
chlearia duo aut tria, vel per se, vel addito  
syrum myrtill. de rosis siccis, aut symphyti  
descript. Emetnili. Quod si ab immodico san-  
guinis fluxu exoluantur vires, adde 3 j. tin-  
etur eotallorum, vel para destillatum,  
quod cum morbo pugnet, & refectioni in-  
seruat.